проект
ЛОКТЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.04.2024                                                                                                          № __

г. Горняк

О подготовке проведения 100-летнего

юбилея Локтевского района

 Заслушав отчет председателя комитета по культуре Администрации

Локтевского района Сибякиной В.И., руководствуясь Уставом муниципального

образования Локтевский район, районный Совет депутатов решил:
1. Принять к сведению информацию о подготовке проведения 100-

летнего юбилея Локтевского района (прилагается).
2. Главам сельских поселений и г. Горняка рекомендовать в честь 100-

летнего юбилея Локтевского района заложить в сельских поселения и

г. Горняке памятные аллеи.

Председатель районного
Совета депутатов                                                                            Т.П. Зинченко